
 
Dzień Miotacza 

ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI, 20 kwietnia 2017 
  
MĘŻCZYŹNI/MEN 
Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 
 1 BONECKI Bartłomiej 97-10-11 RKS Łódź  10.26 PB  
Pchnięcie kulą U20 (6kg) 
 1 MUCHLADA Patryk 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki  13.37 
 2 GORTAT Krystian 99-11-14 MKS Aleksandrów Łódzki  11.36 
Pchnięcie kulą U18 (5kg) 
 1 GOŹDZIK Bartłomiej 00-05-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  14.70 PB  
 2 LEWOSZEWSKI Jakub 00-02-07 KS Agros Zamość LU 14.60 PB  
 3 WAWRZYNIAK Maciej 00-01-28 MKLA Łęczyca  13.24 
 4 WRÓBLEWSKI Maksymilian 00-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki  12.87 PB  
 5 KŁOSIŃSKI Szymon 01-06-19 MKLA Łęczyca  12.15 
 6 DUDKIEWICZ Kacper 00-02-06 MKLA Łęczyca  11.73 PB  
 7 KOWALSKI Bartosz 01-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki  11.40 PB  
 8 RYBARCZYK Paweł 01-01-15 MKLA Łęczyca  9.79 PB  
 9 WARSZYCKI Konrad 01-04-05 MKS Aleksandrów Łódzki  9.20 
Pchnięcie kulą U16 (5kg) 
 1 WALCZAK Adrian 02-02-09 MKLA Łęczyca  11.52 PB  
 2 ANTCZAK Julian 02-05-31 MKS Aleksandrów Łódzki  10.58 
 3 OSOWSKI Szymon 02-01-30 MKLA Łęczyca  10.37 =PB  
 4 SOBOLEWSKI Jakub 03-01-01 MKS Tomaszów Mazowiecki  10.35 
 5 KRZYSTANEK Mateusz 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki  10.29 PB  
 6 WOLSKI Dominik 02-01-30 MKLA Łęczyca  9.93 PB  
 7 MAŁOCHA Filip 03-12-30 MKS Tomaszów Mazowiecki  9.29 PB  
Rzut oszczepem juniorów mł (700) 
 1 PAJĄK Patryk 00-02-07 UKS Błyskawica Domaniewice  42.28 
Rzut oszczepem młodzików (600) 
 1 GOLIS Łukasz 02-08-01 MKS Aleksandrów Łódzki  45.66 PB  
 2 RAKOCZY Olgierd 02-01-21 MKS Aleksandrów Łódzki  40.90 PB  
 3 KOWALCZYK Dawid 02-10-08 UKS Błyskawica Domaniewice  32.65 PB  
Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 1 BONECKI Bartłomiej 97-10-11 RKS Łódź  52.19 
Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 
 1 NOWAK Dawid 98-01-30 MKS Aleksandrów Łódzki  45.43 
 2 GORTAT Krystian 99-11-14 MKS Aleksandrów Łódzki  42.73 
 3 MUCHLADA Patryk 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki  33.36 
Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 
 1 LEWOSZEWSKI Jakub 00-02-07 KS Agros Zamość LU 55.59 PB  
 2 GOŹDZIK Bartłomiej 00-05-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  46.20 
 3 NOWAK Kamil 00-08-03 MKS Aleksandrów Łódzki  42.67 PB  
 4 KOWALCZYKOWSKI Filip 00-07-07 MKS Aleksandrów Łódzki  41.48 PB  
 5 WAWRZYNIAK Maciej 00-01-28 MKLA Łęczyca  40.78 
 6 DUDKIEWICZ Kacper 00-02-06 MKLA Łęczyca  34.73 PB  
 7 WRÓBLEWSKI Maksymilian 00-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki  34.30 PB  
 8 KOWALSKI Bartosz 01-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki  33.28 
 9 RYBARCZYK Paweł 01-01-15 MKLA Łęczyca  27.63 
 10 WARSZYCKI Konrad 01-04-05 MKS Aleksandrów Łódzki  27.50 
 11 ANTCZAK Julian 02-05-31 MKS Aleksandrów Łódzki  26.42 
Rzut dyskiem młodzików (1kg) 
 1 ANTCZAK Julian 02-05-31 MKS Aleksandrów Łódzki  45.31 PB  
 2 KRZYSTANEK Mateusz 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki  34.30 PB  
 3 OLCZYK Wiktor 02-02-10 MKS Aleksandrów Łódzki  33.86 PB  
 4 DUDEK Ignacy 02-12-16 MKS Aleksandrów Łódzki  33.63 
 5 MAŁOCHA Filip 03-12-30 MKS Tomaszów Mazowiecki  33.53 PB  
 6 GRABARCZYK Przemysław 02-10-29 MKS Aleksandrów Łódzki  33.03 PB  
 7 OSOWSKI Szymon 02-01-30 MKLA Łęczyca  32.60 
 8 WOLSKI Dominik 02-01-30 MKLA Łęczyca  31.17 
 9 NOWAK Bartłomiej 02-12-02 MKS Aleksandrów Łódzki  30.00 PB  
 10 WALCZAK Adrian 02-02-09 MKLA Łęczyca  29.96 
 11 SZUBA Jakub 02-07-18 MKS Aleksandrów Łódzki  26.91 PB  
 12 SOBOLEWSKI Jakub 03-01-01 MKS Tomaszów Mazowiecki  26.66 
 13 GAJEWSKI Michał 04-01-01 MKS Aleksandrów Łódzki  22.80 
 14 MALCZEWSKI Daniel 04-01-01 MKS Aleksandrów Łódzki  18.47 
 
 KOBIETY/WOMEN 
Pchnięcie kulą (4kg) 
 1 WRONKA Marlena 96-09-22 RKS Łódź  9.59 
  GOŹDZIEWICZ Agnieszka 99-10-21 MKS Aleksandrów Łódzki  NM 
Pchnięcie kulą U18 (3kg) 
 1 PODLIŃSKA Oliwia 01-10-17 MKLA Łęczyca  11.19 
 2 PIASECKA Justyna 01-01-18 MKS Aleksandrów Łódzki  10.01 PB  
 3 BIEGANOWSKA Julia 00-08-13 MKS Tomaszów Mazowiecki  9.98 PB  
 4 KOPERSKA Gabriela 01-08-10 MKLA Łęczyca  9.91 PB  
 5 KACZMAREK Gabriela 01-09-12 MKLA Łęczyca  9.15 PB  
 6 KUBASIK Aleksandra 01-03-12 MKS Aleksandrów Łódzki  8.67 
 7 DZIEDZIC Weronika 00-01-08 MKLA Łęczyca  8.61 
Pchnięcie kulą U16 (3kg) 
 1 PIERZCHAŁA Maja 02-08-08 MKS Tomaszów Mazowiecki  10.88 PB  
 2 KARPIŃSKA Aleksandra 02-01-18 MKS Tomaszów Mazowiecki  10.26 PB  
 3 CHYCIŃSKA Julia 02-04-20 UKS 55 Łódź  10.23 
 4 BALEJA Natalia 03-02-01 UKS Błyskawica Domaniewice  9.63 
 5 KOŁDRZAK Julia 03-01-01 MKLA Łęczyca  9.31 
 6 DYLIK Aleksandra 03-06-02 MKS Aleksandrów Łódzki  8.21 



 7 OTTO Wiktoria 02-03-19 MKS Aleksandrów Łódzki  8.14 
 8 WAJSZCZYK Wiktoria 02-11-29 MKS Tomaszów Mazowiecki  8.05 PB  
 9 SKOCZEŃ Wiktoria 03-07-16 MKS Aleksandrów Łódzki  6.76 
Rzut oszczepem juniorek mł (500) 
 1 GOSZCZYŃSKA Aleksandra 01-03-26 UKS Błyskawica Domaniewice  33.62 
Rzut oszczepem młodziczek (500) 
 1 CHYCIŃSKA Julia 02-04-20 UKS 55 Łódź  33.17 
 2 BALEJA Natalia 03-02-01 UKS Błyskawica Domaniewice  24.87 
 3 PERZYŃSKA Julia 03-01-01 UKS Błyskawica Domaniewice  22.77 
Rzut dyskiem (1kg) 
 1 WRONKA Marlena 96-09-22 RKS Łódź  33.36 
 2 PIECHOTA Justyna 00-07-12 MKS Aleksandrów Łódzki  31.60 
 3 SZEWCZYK Martyna 99-03-07 MKS Aleksandrów Łódzki  31.50 
 4 PODLIŃSKA Oliwia 01-10-17 MKLA Łęczyca  29.70 
 5 PIASECKA Justyna 01-01-18 MKS Aleksandrów Łódzki  28.14 PB  
 6 ZAMOJSKA Wiktoria 01-09-24 MKS Aleksandrów Łódzki  26.55 
 7 KOPERSKA Gabriela 01-08-10 MKLA Łęczyca  25.69 
 8 DZIEDZIC Weronika 00-01-08 MKLA Łęczyca  25.01 
 9 KUBASIK Aleksandra 01-03-12 MKS Aleksandrów Łódzki  22.99 
 10 GOŹDZIEWICZ Agnieszka 99-10-21 MKS Aleksandrów Łódzki  22.77 
 11 KACZMAREK Gabriela 01-09-12 MKLA Łęczyca  18.67 
Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 
 1 KARPIŃSKA Aleksandra 02-01-18 MKS Tomaszów Mazowiecki  34.90 PB  
 2 OTTO Wiktoria 02-03-19 MKS Aleksandrów Łódzki  32.11 PB  
 3 CHYCIŃSKA Julia 02-04-20 UKS 55 Łódź  27.29 
 4 GORTAT Wiktoria 02-10-10 MKS Aleksandrów Łódzki  23.20 
 5 SKOCZEŃ Wiktoria 03-07-16 MKS Aleksandrów Łódzki  23.01 
 6 WAJSZCZYK Wiktoria 02-11-29 MKS Tomaszów Mazowiecki  22.72 PB  
 7 SUT Julia 02-11-22 UKS Błyskawica Domaniewice  20.89 
 8 DYLIK Aleksandra 03-06-02 MKS Aleksandrów Łódzki  18.55 
 
 Sędzia główny zawodów Paweł ZDRAJKOWSKI  
 


